室外重载变速云台用户手册
YS3081  - AC24V
YS3081  - DC24V
YS3081H - AC24V
YS3081H - DC24V
      感谢您选用本公司的产品，请您在使用本产品前仔细阅读用户手册，本用户
手册将为您提供正确的安装和使用说明。
版权声明：

 5
2.3 产品命名
本产品命名规则如下：
2.4 产品特点
2.4.1 室外重载变速云台，机身选用高强度铝合金材料，外壳选用铝合金材质，采用
抗强风结构设计，具有掉电自锁功能，运行平稳。
2.4.2 顶载或侧载方式，最大承载 50 Kg（顶载）。
2.4.3 具有预置位、自动扫描、自动巡航、苹果皮扫描、360 度步进扫描功能、守望
功能。
2.4.4 内置隔离电源供电。
2.4.5 防雷击功能：严格考虑了室外应用的防雷要求，依据 GB/T17626.5-2008 中 1
类 4 级的所有电磁兼容性测试。
2.4.6 可选配自动加热系统，适宜高寒地区使用。
Y   S   3   0   8   1   H
重型特性
云台类
中速特性
模拟类
产品序列号
加热特性
YAAN                               室外重载变速云台用户手册
 6
2.5 技术参数
2.5.1 产品技术参数
表 2-1
型号 YS3081 YS3081H
输入电压 AC24V±25%，50/60Hz /DC24V±20%
峰值功率 85W(无加热组件) 115W(带加热组件)
水平旋转角度 0 ~ 360°连续旋转
垂直旋转角度 -45°~+45°
水平旋转速度 0.01°～30°/S
垂直旋转速度 0.01°～15°/S
镜头控制 云台配置镜头预置接口
通讯协议 行业 V0.0,行业 V1.0,YAAN,Pelco-P,Pelco-D
通讯波特率 2,400/4,800/9,600/19,200 bps
通讯方式 RS-485/RS-422(可实现转动角度回传和角度控制功能)
预置位 可设置 80 个
自动扫描
行业 V0.0 协议时 5 条，V1.0 协议时 8 条，其他协议时 1
条
自动巡航 行业 V0.0/ V1.0 协议时 8 条，其他协议时 1 条
苹果皮功能 OSD 菜单下，所有协议均具备 8 条
360 度步进扫描 OSD 菜单下，所有协议均具备 8 条
守望倒计时显示 具备
守望
可设 1 个预置位/1 条自动巡航路线/1 条自动扫描路线
注:仅限行业 V0.0/ V1.0 协议具备此功能.
OSD 菜单 具备
独立视频 1 路  (可扩展为 2 路）
继电器辅助开关输出 2 组  (可扩展为 4 组）
防护等级 IP66
安装环境 室外
工作温度 -25℃~+65℃ -35℃~+65℃
环境湿度 ＜90%RH (无冷凝器、无加热器情况下）
雷击浪涌 GB/T17626.5-2008
外形尺寸 长*宽*高：341mm×206 mm×390mm
云台重量 20Kg
YAAN                               室外重载变速云台用户手册
 7
最大承载 顶载 50Kg (依垂直旋转角度可调整,见注 1)
材料 机身选用铝合金材料，外壳选用铝合金材质
注：1.顶载方式(可根据用户需求在产品出厂前调整)
垂直旋转角度：-30°~+30°,可承载 70 Kg
垂直旋转角度：-45°~+45°,可承载 50 Kg
垂直旋转角度：-60°~+60°,可承载 40 Kg
垂直旋转角度：-80°~+80°,可承载 26 Kg
2.可容 AC24V/2A 提供护罩供电，可容 DC12V/0.5A 提供摄像机供电。
3.为使云台及所配防护罩、摄像机、镜头正常工作(加热时），电源容量推荐不
小于 260W。
2.5.2 引用国家标准、行业标准
     GB/T 15412-1994 《应用电视摄像机云台通用技术条件》
     GA/T 647-2006 《视频安防监控系统前端控制协议 V1.0》
YAAN                               室外重载变速云台用户手册